PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 748, DE 13 DE JULHO DE 2015.

REVOGA PORTARIA 731/2015 QUE
AVERBA TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO DA SERVIDORA
ELENICE MARTINS BORN, PARA
FINS DE APOSENTADORIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município; e

CONSIDERANDO a solicitação de cancelamento do processo de
aposentadoria, protocolado pela serv idora Elenice Martins Bom. na data de 13/07/2015;

RESOLVE:

Art. 1“. Revogar a portaria n° 731. dc 09 de julho de 2015. que averba tempo
de contribuição da servidora Elenice Martins Bom, zeladora, matrícula funcional n° 2119-9.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

unicipal

Secretário de Administração
DESAFIXADQ

Em P

Prefeitura Municipal de Jaguarào, aos treze (13) dias do mês de julho do ano
dois mil e quinze (2015).

José Cláudi^ Terreira Martins
Prefeit